
令７徳中体第７０号

令和７年６月２７日

四国中学校総合体育大会

出 場 校 長 様

出場 チー ム代 表者様

徳島県中学校体育連盟

会長 澤 口 博 之

（公 印 省 略）

四国中学校総合体育大会参加費について（お願い）

盛夏の候、貴殿におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、本連盟

の活動に対しまして深いご理解とご協力を賜り感謝申しあげます。また、徳島県中学校総合体

育大会におきまして、貴チーム選手の日頃の努力が実を結び栄えある四国中学校総合体育大

会出場の栄冠を手にいれられましたことを心よりお喜び申しあげます。

さて、四国中学校総合体育大会では、選手１名につき２０００円の参加費を集めさせて頂いて

おります。以下の要領でお支払い頂けますようよろしくお願いいたします。

１ 四国総体選手団打合会に持参して下さい。（出場承諾書・参加申込書も）

日 時 令和７年７月２４日（木） 14時００分より （申し込みの受付は１３時より）

場 所 藍住町総合文化ホール 電話０８８－６３７－３３４４

板野郡藍住町奥野字矢上前３２－１

２ ２４日の打合会に参加できない場合

※ ２３日（水）１６：００までに徳島県中学校体育連盟事務局（徳島中学校内）に持参してくだ

さい。 〒770-0807 徳島市中前川町３丁目１６

※ 参加料は選手１名につき２，０００円です。

１名が団体と個人の２種目に出場の場合も２，０００円となります。

マネージャーは含みません。登録選手のみ必要です。

※ 不明な点がありましたら、県中体連事務局まで連絡してください。

℡ 088-653-8338 事務局 敷田 浩一郎


